SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

MINISTERIO DA EDUCACAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA - IFCE

CENTRO DE REFERENCIA EM EDUCACAO A DISTANCIA — CREAD

EDITAL N2 2/2023 CREAD/GABR/REITORIA-IFCE
VESTIBULAR UAB 2023.2

RESULTADO FINAL
POLO CAUCAIA-ARATURI

POLO CAUCAIA-ARATURI - AMPLA CONCORRENCIA

81

91

246

245

79

186

75

202

82

66

197

90

73

68

84

242

67

Ticiana Alves do
Nascimento

Marillia Mcdonald Gomes
Farias

Jeanne Ferreira Rodrigues
Nobre

Francisca Correia de
Andrade

Maria Veronica dos
Santos Castro
Eurico Faganha Neto
José Murilo Carneiro
Rodrigues

Carlos Alberto Oliveira
Brasil

Arimateia de Freitas da
Costa

Rebeca Ribeiro Nunes

Kamilla de Oliveira
Pinheiro

Francisco Aytallo Eryk da
Silveira

Maria Preciocina Lins

Marcello Henrique
Marques Rabelo

Daniel René Lira da Silva

Ana Laryssa Cordeiro
Matos

Marcelo Teofilo da Silva

Lic. em Matematica - UAB
- Caucaia Araturi

Lic. em Matematica - UAB
- Caucaia Araturi

Lic. em Matematica - UAB
- Caucaia Araturi

Lic. em Matematica - UAB
- Caucaia Araturi

Lic. em Matematica - UAB
- Caucaia Araturi

Lic. em Matematica - UAB
- Caucaia Araturi

Lic. em Matematica - UAB
- Caucaia Araturi

Lic. em Matematica - UAB
- Caucaia Araturi

Lic. em Matematica - UAB
- Caucaia Araturi

Lic. em Matematica - UAB
- Caucaia Araturi

Lic. em Matematica - UAB
- Caucaia Araturi

Lic. em Matematica - UAB
- Caucaia Araturi

Lic. em Matematica - UAB
- Caucaia Araturi

Lic. em Matematica - UAB
- Caucaia Araturi

Lic. em Matematica - UAB
- Caucaia Araturi

Lic. em Matematica - UAB
- Caucaia Araturi

Lic. em Matematica - UAB
- Caucaia Araturi

Reserva de
Vaga

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Pontuacao Classificacao

90,73

90,22

89,20

87,53

86,96

86,80

86,58

86,00

84,73

84,13

82,11

79,56

76,00

74,78

73,56

72,89

70,67

10

11

12

13

14

15

16

17

Situacao

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel

Classificavel



Lic. em Matematica - UAB

Ampla

72 Maria Josenir Delmondes  ~ Caucaia Araturi Concorréncia 60,93 18 Classificavel
<) ;:i‘»t/gzn;eﬁ;i)stina dos I:ié'ai?aiha/lzi,:fan;frtiica SRS Conpc\?reléancia o520 Elii=Ey
70 Errir;chicnoi;rOSé >ampaio I—_i(éaLeJTaiZIFjﬁffar?t‘f]:iiCa “UAe Conpt\:?reléancia 29,56 Eliminado
182 i/c;f:gsPaulo Noguerra I—_igaﬁrcnail\:zﬁfantqf:iica SUAB Conﬁ?r?léancia 27,96 Eliminado
e \S/i;:ltj(;; rlugo Campos de I—_igaﬁ?ail\:?;eantqj:iica SO ConAcrc])qrEl%ancia 222 Eliminado
224 é:ﬁduaesu camerino Furtado l-_igaﬁrcnaih:a;fantqutiica SUAe Conpc‘:rc])qrpr)‘léancia 25,31 Eliminado
249 Janio Erick de Lima Lic. em Matematica - UAB Ampla 27,71 Eliminado

Oliveira

- Caucaia Araturi

Concorréncia

POLO CAUCAIA-ARATURI — PROFESSORADO DA REDE PUBLICA

Alexander Arley Xavier

Lic. em Matematica - UAB -

Professorado da

Reserva de Vaga Pontuacao Classificacao Situagao

20 Santiago Caucaia Araturi Rede Publica £i5p2 APOERT
Almir Barros de Sousa Lic. em Matematica - UAB -  Professorado da
222 Filho Caucaia Araturi Rede Publica 83,11 Aprovado
Karla Maria Caetano de Lic. em Matematica - UAB -  Professorado da
211 Freitas Caucaia Araturi Rede Publica 0 APEONERE
253  Andrea Passos Azevedo Lic. em Matematica - UAB - Professorado da 75,56 Aprovado
Caucaia Araturi Rede Publica
) . Lic. em Matematica - UAB -  Professorado da _
64 Irlailson Lima Gongalves Caucaia Araturi Rede PUblica 29,00 Eliminado
229 Barbara Maria Caetano de Lic. em Matematica - UAB -  Professorado da 0,00 Eliminado

Freitas

POLO CAUCAIA-ARATURI - 11

Caucaia Araturi

Rede Publica

Reserva de
Vaga

Pontuacao Classificacao

Situacao

Lic. em Matematica - UAB

195 Elmila Silva de Morais _ Caucaia Araturi L1 87,78 1 Aprovado
225 Lemos Ac;jgrr Barros  Lic. em Matematica - UAB L1 86,22 2 Classificavel
83 Jodo Faustino Pinto Lic. ?néal\ﬁigei?itrzfu;i UAB L1 72,09 3 Classificavel
88 Francisca Cristiane Lic. em Matematica - UAB L1 23,73 Eliminado

Freire de Oliveira Silva

POLO CAUCAIA-ARATURI - L2

- Caucaia Araturi

Reserva de Vaga Pontuacgao Classificagcao Situacao

Antonio José Santos de Lic. em Matematica - UAB

= Vasconcelos - Caucaia Araturi Lz 22 1 Aprovado

74 Ismael Carlos de Oliveira Lic. em Mate_matlca - UAB L2 86,44 2 Aprovado
Alves - Caucaia Araturi

251  Jodo Batista Rodrigues ¢+ €M Matematica - UAB L2 78,22 3 Aprovado

- Caucaia Araturi



POLO CAUCAIA-ARATURI - L5

Reserva de Vaga Pontuacao Classificacao Situacao

63 Fl_‘anC|sca Giselle Alves da Lic. em _Matemat_lca - UAB L5 89,00 1 Aprovado
Silva - Caucaia Araturi

POLO CAUCAIA-ARATURI - L6

Reserva de Pontuacdao Classificacao Situacao
Vaga
Savio Juan Souza dos Lic. em Matematica -
25 Santos UAB - Caucaia Araturi = S0 L HprEEa
Maycon Aurélio Moraes Lic. em Matematica -
/1 Constantino UAB - Caucaia Araturi L6 84,00 2 Aprovado

. . Lic. em Matematica -
80 Rafael Reinaldo da Silva UAB - Caucaia Araturi L6 80,00 3 Aprovado

. . Lic. em Matematica -
65 Mileno de Moura Peixoto UAB - Caucaia Araturi L6 78,44 4 Aprovado

Adila dos Santos Lic. em Matematica -
7 Medeiros de Sousa UAB - Caucaia Araturi = 73,33 5 Aprovado
Caio Jefter Carvalho Lic. em Matematica - e .
189 Santos de Medeiros UAB - Caucaia Araturi . 58,00 6 Classificavel

: . Lic. em Matematica - o
76 Cleuton Viana Matias UAB - Caucaia Araturi L6 27,00 Eliminado

Lic. em Matematica -

77 Cibely Dias Felix UAB - Caucaia Araturi

L6 22,67 Eliminado

POLO CAUCAIA-ARATURI - L9

Ndo houve candidatos

POLO CAUCAIA-ARATURI-L10

Ndo houve candidatos

POLO CAUCAIA-ARATURI - L13

Reserva de Vaga Pontuacao Classificacdao Situacao

Lic. em Matematica - UAB -

87 Gabriel Chaves Martins Caucaia Araturi

L13 87,22 1 Aprovado

POLO CAUCAIA-ARATURI - L14

Ndo houve candidatos

COMISSAO ORGANIZADORA DO VESTIBULAR UAB 2023.2



