

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – IFCE CENTRO DE REFERÊNCIA EM EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – CREAD

EDITAL № 2/2023 CREAD/GABR/REITORIA-IFCE VESTIBULAR UAB 2023.2

RESULTADO FINAL POLO CAUCAIA-ARATURI

POLO CAUCAIA-ARATURI - AMPLA CONCORRÊNCIA

			Reserva de		Cl ::: -~	o:. ~
Insc.	Nome	Curso	Vaga	Pontuação	Classificação	Situação
81	Ticiana Alves do Nascimento	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Ampla Concorrência	90,73	1	Aprovado
91	Marillia Mcdonald Gomes Farias	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Ampla Concorrência	90,22	2	Aprovado
246	Jeanne Ferreira Rodrigues Nobre	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Ampla Concorrência	89,20	3	Aprovado
245	Francisca Correia de Andrade	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Ampla Concorrência	87,53	4	Classificável
79	Maria Verônica dos Santos Castro	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Ampla Concorrência	86,96	5	Classificável
186	Eurico Façanha Neto	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Ampla Concorrência	86,80	6	Classificável
75	José Murilo Carneiro Rodrigues	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Ampla Concorrência	86,58	7	Classificável
202	Carlos Alberto Oliveira Brasil	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Ampla Concorrência	86,00	8	Classificável
82	Arimateia de Freitas da Costa	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Ampla Concorrência	84,73	9	Classificável
66	Rebeca Ribeiro Nunes	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Ampla Concorrência	84,13	10	Classificável
197	Kamilla de Oliveira Pinheiro	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Ampla Concorrência	82,11	11	Classificável
90	Francisco Aytallo Eryk da Silveira	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Ampla Concorrência	79,56	12	Classificável
73	Maria Preciocina Lins	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Ampla Concorrência	76,00	13	Classificável
68	Marcello Henrique Marques Rabelo	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Ampla Concorrência	74,78	14	Classificável
84	Daniel Renê Lira da Silva	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Ampla Concorrência	73,56	15	Classificável
242	Ana Laryssa Cordeiro Matos	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Ampla Concorrência	72,89	16	Classificável
67	Marcelo Teofilo da Silva	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Ampla Concorrência	70,67	17	Classificável

72	Maria Josenir Delmondes	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Ampla Concorrência	60,93	18	Classificável
69	Tacyliane Cristina dos Santos Bento	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Ampla Concorrência	0,00		Eliminado
70	Francisco José Sampaio Cruz Junior	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Ampla Concorrência	29,56		Eliminado
182	João Paulo Nogueira Veras	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Ampla Concorrência	27,96		Eliminado
194	Emanuela Fontenele Pereira	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Ampla Concorrência	23,96		Eliminado
205	Victor Hugo Campos de Souza	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Ampla Concorrência	23,58		Eliminado
224	Zaqueu Camerino Furtado Caldas	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Ampla Concorrência	25,31		Eliminado
249	Jânio Erick de Lima Oliveira	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Ampla Concorrência	27,71		Eliminado

POLO CAUCAIA-ARATURI – PROFESSORADO DA REDE PÚBLICA

Insc.	Nome	Curso	Reserva de Vaga	Pontuação	Classificação	Situação
240	Alexander Arley Xavier Santiago	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Professorado da Rede Pública	85,33	1	Aprovado
222	Almir Barros de Sousa Filho	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Professorado da Rede Pública	83,11	2	Aprovado
211	Karla Maria Caetano de Freitas	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Professorado da Rede Pública	82,06	3	Aprovado
253	Andrea Passos Azevedo	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Professorado da Rede Pública	75,56	4	Aprovado
64	Irlailson Lima Gonçalves	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Professorado da Rede Pública	29,00		Eliminado
229	Bárbara Maria Caetano de Freitas	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	Professorado da Rede Pública	0,00		Eliminado

POLO CAUCAIA-ARATURI – L1

Insc.	Nome	Curso	Reserva de Vaga	Pontuação	Classificação	Situação
195	Elmila Silva de Morais	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	L1	87,78	1	Aprovado
225	Lemos Cesar Barros Aguiar	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	L1	86,22	2	Classificável
83	João Faustino Pinto	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	L1	72,09	3	Classificável
88	Francisca Cristiane Freire de Oliveira Silva	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	L1	23,73		Eliminado

POLO CAUCAIA-ARATURI – L2

Insc.	Nome	Curso	Reserva de Vaga	Pontuação	Classificação	Situação
89	Antonio José Santos de Vasconcelos	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	L2	93,56	1	Aprovado
74	Ismael Carlos de Oliveira Alves	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	L2	86,44	2	Aprovado
251	João Batista Rodrigues	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	L2	78,22	3	Aprovado

POLO CAUCAIA-ARATURI – L5

Insc.	Nome	Curso	Reserva de Vaga	Pontuação	Classificação	Situação
63	Francisca Giselle Alves da Silva	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	L5	89,00	1	Aprovado

POLO CAUCAIA-ARATURI – L6

Insc.	Nome	Curso	Reserva de Vaga	Pontuação	Classificação	Situação
85	Sávio Juan Souza dos Santos	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	L6	87,78	1	Aprovado
71	Maycon Aurélio Moraes Constantino	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	L6	84,00	2	Aprovado
80	Rafael Reinaldo da Silva	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	L6	80,00	3	Aprovado
65	Mileno de Moura Peixoto	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	L6	78,44	4	Aprovado
78	Ádila dos Santos Medeiros de Sousa	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	L6	73,33	5	Aprovado
189	Caio Jefter Carvalho Santos de Medeiros	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	L6	58,00	6	Classificável
76	Cleuton Viana Matias	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	L6	27,00		Eliminado
77	Cibely Dias Felix	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	L6	22,67		Eliminado

POLO CAUCAIA-ARATURI – L9

Não houve candidatos

POLO CAUCAIA-ARATURI – L10

Não houve candidatos

POLO CAUCAIA-ARATURI – L13

Insc.	Nome	Curso	Reserva de Vaga	Pontuação	Classificação	Situação
87	Gabriel Chaves Martins	Lic. em Matemática - UAB - Caucaia Araturi	L13	87,22	1	Aprovado

POLO CAUCAIA-ARATURI – L14

Não houve candidatos

COMISSÃO ORGANIZADORA DO VESTIBULAR UAB 2023.2